СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
26 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 29.10.2019                                                                                     №176

О досрочном освобождении от должности
заместителя председателя  Контрольно-счетной комиссии
городского округа город Елец Липецкой области
Российской Федерации
Бородина Альберта Владимировича

В связи с назначением на должность председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации, рассмотрев письменное заявление Бородина Альберта Владимировича о досрочном освобождении его от должности  заместителя председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации  в связи с добровольным сложением  своих полномочий  (прилагается), руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского округа город Елец, Положением о Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол №4 заседания счетной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец шестого созыва о результатах тайного голосования по принятию решения Совета депутатов городского округа  город Елец «О досрочном освобождении от должности заместителя председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации Бородина Альберта Владимировича».
2. Досрочно освободить от должности заместителя председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации Бородина Альберта Владимировича в связи с добровольным сложением своих полномочий.

Председатель                                                                                В.Н.Никонов